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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

Coordinadora Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

5 IVAN DARIO SOLANO BONILLA 

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FOTRMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.

2 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TÍTULO 

DE FORMACIÓN ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO

SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA Y LAS CERTIFICACIONES

LABORALES APORTADAS NO SE ENCUENTRAN RELACIONADAS

CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

3 DIANA MILENA CASAS TOVAR 

9 SANDRA JULIETH LOPEZ QUICASAQUE 

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.

NOTA:
LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS  REQUISITOS MININOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y EXPERIENCIA 

LABORAL PODRÁN SUBSANAR DOCUMENTOS DE ACUERDO AL COMUNICADO DE FECHA 19 DE MAYO DE 2021

ROSA MARIA RODRIGUEZ MOLANO

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

FECHA: 19 5 2021

CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

VIGENCIA: 11-09-2019
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6 JENNY PAOLA LAVERDE NUÑEZ 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN ACADEMICA Y LAS 

CERTIFICACIONES LABORALES APORTADAS NO SE 

ENCUENTRAN RELACIONADAS CON LAS FUNCIONES DEL 

CARGO.

CONVOCATORIA No. PL-005-2021

CARGO

TECNICO ADMINISTRATIVO    3124-

15

X

GRUPO GESTIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

NUBIA LILIANA RODRIGUEZ WAGNER 

ROXANNE GONZALEZ ROA 

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.

8

PAOLA ANDREA RAMIREZ LONDOÑO CUMPLE REQUISITOS1

7

4 FARITH CAMILO VALDERRAMA PLAZA 

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TITULO DE FOTRMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL CON FUNCIONES.



GAGDTH/RMRM/GCVL/SPAV/MH/MichaelJutinico


		2021-05-20T06:15:23-0500
	Rosa Maria Rodriguez Molano




